[image: ]
Администрация Городского округа «город Ирбит»
Свердловской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от          февраля  2026 года  №             -ПА
г. Ирбит

О выявлении правообладателя ранее
учтенного объекта недвижимости

В соответствии со статьей 69.1 Федерального закона от 13 июля 2015 года                  № 218-ФЗ «О государственной регистрации недвижимости», руководствуясь статьей 30 Устава Городского округа «город Ирбит» Свердловской области, администрация Городского округа «город Ирбит» Свердловской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить список граждан, выявленных в качестве правообладателей ранее учтённых объектов недвижимости (приложение).
2. Отделу муниципального контроля Городского округа «город Ирбит» Свердловской области обратиться в Федеральную службу государственной регистрации, кадастра и картографии с заявлением о внесении в Единый государственный реестр недвижимости сведений о правообладателе ранее учтенного объекта недвижимости.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Городского округа
«город Ирбит» Свердловской области                                                                Н.В. Юдин

Приложение                                                             к постановлению администрации Городского округа «город Ирбит»  Свердловской области                                            от           февраля 2026 года  №          -ПА

СПИСОК
граждан, выявленных в качестве правообладателей ранее учтённых объектов недвижимости

	№
	Кадастровый номер объекта недвижимости
	Площадь объекта (кв.метра)
	Адрес
объекта недвижимости
	Сведения о правообладателе объекта недвижимости
	Место жительства правообладателя
	Вид собственности
 на объект
	Реквизиты документов, подтверждающих право собственности правообладателе на объект недвижимости

	1
	66:44:0101032:835
	49,8
	Свердловская область, город Ирбит, ул. Советская д. 59 кв. 144
	Алексеева Лариса Витальевна XXXX
СНИЛС XXXX
Паспорт гражданина Российской Федерации серия XXX №XXX, выдан XXXX, XXXX;

	XXXX;

	собственность
	на основании
договора XXXXXX

	2
	66:44:0102008:815
	44.5
	Свердловская область, город Ирбит, ул. Свердлова д. 21 кв.3

	Бусыгин Петр Тимофеевич XXXX
СНИЛС
XXXX
паспорт гражданина Российской Федерации серия XXX №XXX, выдан XXX, XXXX
Бусыгина Анна Афонасьевна
XXXX
СНИЛС
XXXX
паспорт гражданина Российской Федерации серия XXX №XXX, выдан XXX, XXXX

	Бусыгин Петр Тимофеевич
XXXX
Бусягина Анна Афонасьевна ХХХХ
	Общая долевая собственность
	Бусыгину Петру Тимофеевичу на основании договора XXXXXX,
Бусыгиной Анне Афонасьевне на основании договора XXXXXXX

	3
	66:44:0102007:3205
	45
	Свердловская область, г. Ирбит,  ул. Свердлова д. 11 кв. 3
	Шахмартова Светлана Геннадьевна XXXX
СНИЛС
XXXX
паспорт гражданина Российской Федерации серия XXX №XXX, выдан XXX, XXXX;

	XXXX
	собственность
	На основании договора XXXXXX

	4
	66:44:0103001:1702
	29,2
	Свердловская область, город Ирбит, ул. Маршала Жукова д. 2 кв. 49
	Папулова Ольга Михайловна XXXX
СНИЛС XXXX
Паспорт гражданина Российской Федерации серия XXX №XXX, выдан XXX, XXXX;

	XXXX
	собственность
	На основании договора XXXXXX

	5
	66:44:0102007:3515
	35,3
	Свердловская область, город Ирбит,
ул. Мамина-Сибиряка д. 3 кв. 64
	Ягодников Юрий Борисович XXXX
СНИЛС XXXX
Паспорт гражданина Российской Федерации серия XXX №XXX, выдан XXX, XXXX
	XXXХ
	собственность
	На основании договора XXXXXX

	6
	66:44:0102007:1344
	32,5
	Свердловская область, город Ирбит,
ул. Мамина-Сибиряка д. 5а кв. 97

	Зонов Сергей Федорович XXXX
СНИЛС XXXX
Паспорт гражданина Российской Федерации серия XXX №XXX, выдан XXX, XXXX
	XXXX
	собственность
	На основании
договора XXXX

	7
	66:44:0102007:1320
	32,2
	Свердловская область, город Ирбит,
ул. Мамина-Сибиряка д. 5а кв. 79

	Шептяков Олег Геннадьевич XXXX
СНИЛС XXXX
Паспорт гражданина Российской Федерации серия XXX №XXX, выдан XXX, XXXX
	XXXX
	собственность
	На основании договора ХХХХХХХ

	8
	66:44:0102007:669
	41,5
	Свердловская область, город Ирбит,
ул. Максима Горького д. 5 кв.9
	Колясникова Антонина Николаевна XXXX
СНИЛС XXXX
Паспорт гражданина Российской Федерации серия XXX №XXX, выдан XXX, XXXX
Колясников Александр Валентинович XXXX
СНИЛС XXXX
Паспорт гражданина Российской Федерации серия XXX №XXX, выдан XXX, XXXX

	Колясникова Антонина Николаевна
XXXX
Колясников Александр Валентинович
ХХХХХХ
	Общая
 долевая собственность
	Колясниковой Антонине Павловне на основании
договора ХХХХ
Колясникову Александру Валентиновичу на основании договора ХХХХ

	9
	66:44:0102023:796
	59,8
	Свердловская область, город Ирбит, ул. Логинова д. 28 кв. 76
	Лаптева Людмила Яковлевна XXXX
СНИЛС XXXX
Паспорт гражданина Российской Федерации серия XXX №XXX, выдан XXX, XXXX;

	ХХХХХХ
	собственность
	На основании договора ХХХХ

	10
	66:44:0102008:1562
	47
	Свердловская область, город Ирбит, ул. Комсомольская д. 1а кв. 91
	Бебенина Людмила Михайловна
XXXX
СНИЛС XXXX
Паспорт гражданина Российской Федерации серия XXX №XXX, выдан XXXX, XXXX;

	XXXX
	собственность
	На основании
договора ХХХХ

	11
	66:44:0102013:551
	43,3
	Свердловская область, город Ирбит, ул. Комсомольская д. 2 кв. 3

	Долин Виктор Михайлович XXXX
СНИЛС
XXXX
паспорт гражданина Российской Федерации серия XXXX №XXXX, выдан XXXX, XXXX
	XXXX
	собственность
	На основании договора ХХХХХХ

	12
	66:44:0101022:322
	17,2
	Свердловская область,
город Ирбит
ул. Кирова д. 53 к.4

	Эрназаров Рашид
XXXX
СНИЛС
XXXX
паспорт гражданина Российской Федерации серия XXXX №XXXX, выдан XXXX, XXXX
	ХХХХ
	собственность
	На основании договора
ХХХХХХ

	13
	66:44:0101021:861
	21,4
	Свердловская область,
город Ирбит
Ул. Первомайская  д. 4 кв. 15
	Лазукова Татьяна Семеновна
XXXX
СНИЛС
XXXX
паспорт гражданина Российской Федерации серия XXXX №XXXX, выдан XXXX, XXXX
	ХХХХ
	собственность
	На основании договора
ХХХХХХХ

	14
	66:44:0101021:860
	20,5
	Свердловская область,
Город Ирбит
ул. Октябрьская д.10
кв.4
	Норкина Галина Анатольевна
XXXX
СНИЛС
XXXX
паспорт гражданина Российской Федерации серия XXXX №XXXX, выдан XXXX, XXXX
	ХХХХ
	собственность
	На основании договора
[bookmark: _GoBack]ХХХХХХХ

image1.png